



KUHMOISTEN KUNTA  
Kuhmoisten yhtenäiskoulu  
Länkipohjantie 64  
17800 KUHMOINEN

ESITYS  
28.1.2021

## YHTENÄISKOULUN OPETTAJIEN TEHTÄVIEN TÄYTTÖLUVAT JA LAKKAUTTAMISET

### 1. PERUSOPETUKSEN ERITYISOPETTAJAN VIRKA 624001

Kuhmoisten yhtenäiskoulussa on kaksi erityisopettajan virkaa. Pääsääntöisesti opettajista toinen on vastannut luokkien 0—6 erityisopetuksesta ja toinen luokkien 7—9 sekä lukion erityisopetuksesta. Alaluokkien erityisopettaja Katri Korpinen on irtisanoutunut tehtävästään 3.2.2021 alkaen. Tehtävä on täytetty määräaikaista 31.7.2021 asti. Tällä hetkellä luokilla 0—6 on neljä erityisen ja kuusi tehostetun tuen oppilasta, joten osa-aikaisen erityisopetuksen tarve on vahva. Tarve pysynee tulevaisuudessa samana tai todennäköisemmin kasvaa entisestään.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **1.8.2021 alkaen toistaiseksi perusopetuksen erityisopettajan viran 624001.**

### 2. TUNTIOPETTAJA (PÄÄTOIMINEN), MATEMAATTISTEN AINEIDEN TUNTIOPETTAJA TOISTAISEKSI

Lukiossa pitkää matematiikkaa ja fysiikkaa opettanut Sami Kyllönen on irtisanoutunut tehtävästään 1.1.2021 alkaen. Tehtävä on täytetty määräaikaista 31.7.2021 asti. Pitkää matematiikkaa on lukiossa pakollisena 1.8.2021 käyttöön opettavassa opetussuunnitelmassa 20 opintopistettä (op) (vastaa nykyisen opetussuunnitelman 10 kurssia) ja valinnaisena 8 op (4 kurssia). Fysiikkaa on lukiossa pakollisena 2 op (1 kurssi) ja valinnaisena 14 op (7 kurssia). Päätoimisuus on täytynyt vuosittain näistä aineista. Tarvittaessa opettajalle voidaan osoittaa tunteja myös lukion kemiasta ja/tai perusopetuksesta sekä virkaehtosopimuksessa mainituista lisätehtävistä.

Rekrytointi-ilmoituksessa tulee mainita täsmällisesti, minkä aineiden kelpoisuutta opettajalta edellytetään sekä onko kyseessä perusopetuksen vai lukiokoulutuksen tehtävä. Tästä syystä tehtävä tulisi laittaa avoimeksi muodossa lukion ja perusopetuksen yhteinen matematiikan ja fysiikan päätoiminen tuntiopettaja.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **1.8.2021 toistaiseksi lukion ja perusopetuksen yhteisen matematiikan ja fysiikan päätoimisen tuntiopettajan tehtävän.**

### 3. KÄSITYÖN SIVUTOIMINEN TUNTIOPETTAJA TOISTAISEKSI (uusi tehtävä)

Vuosiluokilla 3—8 on oppilailta käsityötä 12 vuosiviikkotuntia (vvt), lisäksi 8. ja 9. luokalla on mahdollista opiskella valinnaista käsityötä. Vuosittain on toteutunut noin 2 vvt näitä opintoja. Perusopetuksen yläluokilla opetusta antavat aineenopettajat, alaluokilla myös osa luokanopettajista opettaa käsityötä.

Käsityötä on useana lukuvuotena peräkkäin opettanut tuntiopettaja, joka on palkattu lukuvuodeksi kerrallaan. Tähän aineeseen tarvitaan kelpoisuuden omaava opettaja jatkossakin. Oppilaiden valinnoista riippuen päätoimisuus ei välttämättä kaikkina lukuvuosina täyty, joten tehtävän on syytä olla sivutoiminen.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **1.8.2021** alkaen toistaiseksi perusopetuksen käsityön sivutoimisen tuntiopettajan tehtävän.

Lisäksi esitän, että seuraavat tarpeettomiksi käyneet virat lakkautetaan:

Päätoiminen tuntiopettaja toistaiseksi, tekstiilityö ja kotitalous  
Viimeksi tehtävässä ollut Sisko Kääpä.



Juha Nupponen  
rehtori